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Årsmelding 2023 Elverum SV 

Arrangement/ annen aktivitet 
 
Elverum SV har gjennom året arrangert flere aktiviteter og hatt faste møter: 
 
Politiske formøter 
Vi har gjennom hele året arrangert politiske formøter før formannskapsmøtene i kommunen. Her har 
vi gått gjennom sakspapirene og diskutert aktuelle saker. Møtene har vi hatt på rådhuset og på 
kommunehuset Folkvang i Elverum.  Disse møtene er åpne for alle medlemmer og er en viktig arena 
for formannskaps- og kommunestyremedlemmer.  
 
Styremøter 
Det har vært styremøter ved behov gjennom året. 
 
Årsmøte i Elverum SV 
Det ble avholdt årsmøte i lokallaget på Møteplassen 30.januar 2023.  
 
Årsmøte i Innlandet SV  
Innlandet SV hadde årsmøte på Gjøvik og vi deltok med fire delegater.  
Delegatene var: 
Mette Mikkelsen 
Stine Kullerud Melbye 
Kristin Liavåg Karstensen 
Eldri Svisdal 
 
Representantskapet i Innlandet SV 
Medlem i representantskapet har vært Eldri Svisdal. 
Per Ivar Kvammen deltok på fylkeslagets valgkampevaluering på høsten. 
 
8. mars 
Elverum SV var med å organisere årets 8.mars-arrangement. Det var en mangfoldsmiddag på 
møteplassen med pizza og appeller, og det ble svært godt oppmøte på arrangementet.  
 
1.mai 
Elverum SV deltok på markeringen 1. mai. Ingrid Hvidsten Gabrielsen holdt appell ved 
skogsarbeideren. 
 
Valgkamp 
Vi opplever at vi gjorde en god jobb i valgkampen og var synlige på mange arenaer. Vi skrev et godt 
valgprogram som ble trykt opp og sendt ut til alle husstander i kommunen. Vi sto på stand på Lokket 
på lørdager sammen med de andre partiene. Vi hadde morgenaksjon på togstasjonen to dager. Ingrid 
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og andre deltok på de debattene og arrangementene vi ble invitert til. Lokallaget arrangerte også 
spillkveld på Stri pub. Vi hadde felles valgvake med flere andre partier på Stri pub.  
 
Elverum Pride 
Lokallaget deltok på Pride-arrangementet 2. september og i den forbindelse holdt både Ingrid 
Hvidsten Gabrielsen og Freddy Andre Øvstegård appell. Freddy var på besøk hos oss denne dagen 
sammen med Anne Lise Fredlund.  
 
Markering 
Elverum SV var med og arrangerte «Stopp drapet på sivile» som var en markering mot grusomhetene 
i Gaza. Christina Beck Jørgensen holdt appell der.  
 
Webinarer 
Vi har deltatt i flere av webinarene som har vært arrangert i regi av SV sentralt.  
 
SVs folkevalgtkonferanse 
Marianne Gromstad og Ingrid Hvidsten Gabrielsen deltok der. 
 
Sosial samling 
Vi arrangerte en middag på Sharmas for alle som har vært en del av kommunestyregruppa i perioden 
2019-2023 og de nye som nå er en del av gruppa fra 2023. 

Medlemmer 
Vi har per 31.12.2023 48 medlemmer og plass til flere.  

Økonomi 
Lokallagets økonomi er stabilt god. 

Politisk arbeid 
Elverum kommune har som kjent en stram økonomi og det påvirker det politiske handlingsrommet. 
Kommunestyrerepresentantene våre er aktive i ulike styrer og utvalg og fremmer vår politikk. Det har 
vært valg, og før valget var situasjonen at Elverum SV hadde fire representanter i kommunestyret. 
Eldri Svisdal, Ingrid Hvidsten Gabrielsen, Christina Beck Jørgensen og Mette Mikkelsen. Eldri som 
varaordfører og medlem av formannskapet, Ingrid som leder kommunestyrekomite for vekst og 
utvikling, Christina i utdanningskomiteen og Mette i helse- og omsorgskomiteen.  
Etter valget ble det endringer. Elverum SV fikk tre representanter i kommunestyret. Ingrid Hvidsten 
Gabrielsen, Per Ivar Kvammen og Christina Beck Jørgensen. Ingrid er inne som nytt medlem i 
formannskapet, Per Ivar som nestleder i utdanningskomiteen og Christina i helse- og 
omsorgskomiteen. 
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Eldri Svisdal:  
Arbeidet som ombudskvinne i Elverum kommune er både spennende og utfordrende. Som 
varaordfører har jeg en del verv som gjør at jeg er involvert i mange ulike prosesser. De mest sentrale 
vervene har jeg skrevet om her.  
Leder utvalg for valgsaker i kommunen  
Ordfører i Midt-Hedmark Brann og redningsvesen IKS 
Kommunens representant i kirkelig fellesråd 
Politisk representant i eldrerådet 
Styremedlem i Finnskogen natur og kulturpark 
Styreleder i Finnskogen Friluftsråd 
Styremedlem i «Hold Innlandet Rent» 
Sitter i Jernbaneforum Røros og Solørbanen, Vegforum Rv3, regionrådet i Sør-Østerdal og i 
styringsgruppa til forsvarskoordinatoren for Åmot, Elverum og Innlandet  
Sitter i juryen og delte ut prisen til årets internasjonale Elverumsing 2023, som ble gitt til Movies on 
war, ved leder Øystein Egge. 
I 2023 har jeg vært en del av fylkesstyret i Innlandet SV og deltatt på en del fylkesstyremøter.  
Etter valget høsten 2023 har jeg fått avløsning i de ulike vervene og oppgavene, og vil være 
tilgjengelig for arbeid i lokallaget.  
 
 
Mette P. Mikkelsen:  
Hun har arbeidet aktivt i kommunestyrekomité for helse og omsorg, og deltatt på 
kommunestyremøter. I komiteen har hun bidratt i arbeidet med ny strategisk helse- og omsorgsplan i 
samarbeid med de øvrige partiene i komiteen. Har ellers deltatt på formøter med mer og bidratt i 
diskusjoner.  
 
 
Christina Beck Jørgensen:  
Jeg sitter som representant i kommunestyrekomitéen for utdanning og rådet for personer med 
funksjonsnedsettelser. I utdanningskomiteen har vi hatt fokus på alt som er bra på skolene våre og 
alt som kan bli bedre. En trygg vei til skolen, en skoledag uten mobbing og gode resultater er våre 
viktigste mål. Skolene i Elverum har riktig fokus og gjør mye bra for elevene og de ansatte. Jeg sitter i 
flere av driftsstyrene i både skole og barnehage og får derfor mye viktig info og lærer mye. Barna 
våre er heldige som vokser opp i Elverum. SV nasjonalt har gjort viktige vedtak ved å ha gratis SFO for 
de minste elevene. Vi ser at flere velger å benytte seg av tilbudet og det gir trygge rammer med mye 
lek, moro og samspill for barna. I Rådet for personer med funksjonsnedsettelser jobber vi hele tiden 
med å sikre like muligheter for alle uansett behov. Gode parkeringsmuligheter i leiret, tilrettelagt 
hørselsutstyr som teleslynge rundt i kommunen og vi er også med i prosesser rundt nye bygg og 
utbygging. Kommunen er gode på å inkludere rådet. For første gang har vi hatt samling med 
Eldrerådet og Ungdomsrådet. Der fikk vi informasjon om budsjettet, vi fikk gitt Elverum vekst noen 
tips om aktiviteter de kan ha og vi ble bedre kjent med hverandre.  
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Etter valget sitter jeg som representant i kommunestyrekomitéen for helse og omsorgog rådet for 
personer med funksjonsnedsettelser. Det er min første periode i helse og omsorg komiteen, men 
etter nesten 16 år som hjelpepleier i kommunen føler jeg at jeg har mye å bringe på 
bordet. Hovedmålet er å ha nok kompetanse og riktig kompetanse og da må det være nok folk på 
jobb og de rette folka. Retten til heltid har vært en kamp for meg personlig lenge. I Rådet for 
personer med funksjonsnedsettelser jobber vi hele tiden med å sikre like muligheter for alle uansett 
behov. Framover vil det være fokus på å få ned ventelistene til ulike tjenester. Hjelpen må komme 
raskt. Jeg gleder meg til å lære masse og finne gode løsninger med medlemmene i SV, ansatte i 
kommunen og andre partier.  

 
 
Ingrid Hvidsten Gabrielsen:  
Jeg leder for komité for vekst og utvikling. I 2022 har vi ikke hatt så mange store saker, men begynte 
å revidere kommunens idrettsplan på høsten. Dette fortsetter vinteren og våren 2023. I tillegg har vi 
hatt vår årlige dialogkonferanse med frivillige lag og organisasjoner. Komitéen dekker primært sektor 
for teknikk og miljø og sektor for kultur, men det har ofte blitt mest fokus på den førstnevnte. I 2022 
har vi derfor benyttet de litt ledigere periodene til å bli bedre kjent med kultur, med bl.a. 
omvisning/besøk på biblioteket, Fritt Fram og Ungdommens hus. Dette er tiltak som er viktige både 
for sosial utjevning og miljøet (deleordninger gir lavere forbruk), og dermed gode SV-saker. 
 
 
Per Ivar Kvammen:  
Var i forrige kommunestyreperiode første vararepresentant. Etter valget høsten 2023 ble han valgt 
inn i kommunestyret og er første vara til Formannskapet for gruppen Ap, Sp og SV.  I forrige periode 
var Per Ivar medlem av Viltfaglig Utvalg. Etter valget ble han utnevnt til nestleder i 
Utdanningskomiteen.  
 


